
 

法令に基づく電気設備点検による停電のご案内  
 

お客様各位  

平素は、ダイワロイネットホテル那覇おもろまちをご利用いただき誠にありがとうござい

ます。この度、法規定による電気設備定期検査を下記の日時において実施致します。点検

中は、全館停電となり（非常用ﾗｲﾄが開始後 30 分～ 40 分程度点灯いたします）、テレビ、

照明、空調、冷蔵庫等全ての館内電気設備のご使用ができなくなります。お客様には大変

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解のうえご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

3 月 8 日(火)午前 1：30～午前 4：30 まで  

（3 月 7 日（月）25：30～28：30 まで）  
 

非常灯  非常灯はベッド横にございます。予め設置位置をご確認願います。  

 

コンセント   お部屋のコンセントは使用できません｡またテレビ､冷蔵庫､  

電気ｽﾀﾝﾄﾞ、 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線もご利用頂けませんので予めご了承くださ

い。  

                     

ﾓｰﾆﾝｸﾞｺｰﾙ   部屋内のアラーム時計は点検中停止いたしますので、  

内線 (９番 /フロント )までご用命ください。  

           

空調    冷暖房も上記時間帯停止します。  

 

エレベーター  エレベーターは停止致します。館内のご移動や外出の際は、  

フロントスタッフが案内致しますので、内線 (9 番 )までご連絡下さい。 

          

自動販売機  ホテル内、自動販売機（飲み物販売）、及び製氷機、コインランドリ

ー、電子ﾚﾝｼﾞもご利用頂けません。  

また、建物 1 階にございますコンビニも 01 :00~06 :00（復旧）の間、

営業を一時中止する予定でございます。  

 

マッサージ  当日に限り、受付時間は 23 時までとさせて頂きます。また、施術

終了時間が 24 時を過ぎる場合にはお断りをさせていただく場合が

ございます。  

                         

ﾊﾟｿｺﾝ /ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ  客室内ｺﾝｾﾝﾄより電源を使用されている場合、  

停電時にﾃﾞｰﾀｰを消失されないようにご注意下さい。  

   また、客室内のｺﾝｾﾝﾄより抜いていただけますようお願い致します。 

 

ﾊﾞｽﾙｰﾑ      温水はご使用頂けません。（水道水は出ます）  

 

駐車場  ﾋﾞﾙ内の駐車場では、点検中お車の出入庫が出来かねます。  

 

客室内非常灯  客室内非常灯が一定期間（停電実施後 30 分～ 60 分程）明るく点灯

いたします。予めご了承下さい。  

灯りが気になる方は事前にご連絡頂けますようお願い致します。  

 

その他、ご不明な点やご質問等ございましたらフロント (9 番 )までご連絡くださいませ。  

 

ダイワロイネットホテル那覇おもろまち                                


